АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 июля  2015 года    № 32
О      внесении        изменения    в        Договор
о бесплатной   передаче     в       собственность

граждан, занимаемых квартир (жилых домов)

в         государственном    и     муниципальном

жилом фонде от 21.07.1992 г. № 4
На основании заявления Мезелевой Валентины Алексеевны зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Шумячский район,               д. Снегиревка, ул. Звездная, дом № 22, паспорт 66 07 389439, выдан тп  в пгт Шумячи МО УФМС России по  Смоленской области  в г. Рославль 20.03.2008 года.
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. В связи с технической ошибкой в договоре  о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилом фонде от 21.07.1992 г. № 4  внести в данный договор следующие изменения:
       - в наименовании  объекта недвижимости « жилой дом ½ доля» изменить на « квартиру».

Глава Администрации

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев